

Årsredovisning

Paripar AB

559390-1266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sebastian Öhman
2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Paripar skapar illustration och försäljning av lokala pussel. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Paripar AB grundades i augusti 2022 och har sedan dess fortsatt att växa och utvecklas på marknaden för lokala pussel. Vår kärnverksamhet kretsar kring illustration och försäljning av pussel med motiv som speglar specifika städer och platser.

Vår målgrupp består framför allt av personer med ett intresse för pussel och en stark känslomässig koppling till en viss stad eller plats. Vi vänder oss främst till individer i åldern 30–65 år som bor i, har bott i eller har en särskild relation till de orter våra motiv skildrar.

Under året har vi utökat vårt sortiment med fem nya motiv. Vi har också breddat vårt erbjudande genom att introducera posters med liknande lokal prägel – ett steg som togs emot väl av våra kunder. Dessutom har vi påbörjat arbetet med att ta fram internationella motiv, där Paris och Berlin tros bli de första exemplen i denna satsning.

Vi har lagt stort fokus på att stärka vår digitala närvaro, framför allt genom sociala medier. Detta har inte bara bidragit till ökad synlighet och försäljning, utan även till en närmare dialog med vår målgrupp. Vi har även utvecklat vår egen webbplats och etablerat samarbeten med fler återförsäljare, vilket ytterligare stärkt vår position på marknaden.

Inför kommande år ser vi positivt på möjligheterna att fortsätta växa. Vårt mål är att lansera fler nya motiv, både lokala och internationella, samt att ytterligare öka vår närvaro i sociala kanaler för att inspirera och nå ut till ännu fler pusselentusiaster.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2207-2312
Nettoomsättning	771 684	417 303
Resultat efter finansiella poster	398 481	101 346
Soliditet %	61	36

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ett ökat kundinflöde via mer synlighet på sociala medier.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		80 442	105 442
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		80 442	-80 442	0
- Årets resultat			316 355	316 355
- Belopp vid årets utgång	25 000	80 442	316 355	421 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	80 442
<i>Årets resultat</i>	<i>316 355</i>
<i>Summa</i>	<i>396 797</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	196 797
<i>Summa</i>	<i>396 797</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-07-19 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	771 684	417 303
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-12 048	20 000
Övriga rörelseintäkter	5 745	1 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	765 381	438 395
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-70 727	-3 547
Handelsvaror	-16 865	-184 161
Övriga externa kostnader	-248 932	-70 061
Personalkostnader	-30 241	-53 097
Övriga rörelsekostnader	0	-26 163
Summa rörelsekostnader	-366 765	-337 029
Rörelseresultat	398 616	101 366
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	41
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139	-61
Summa finansiella poster	-135	-20
Resultat efter finansiella poster	398 481	101 346
Resultat före skatt	398 481	101 346
Skatter		
Skatt på årets resultat	-82 126	-20 904
Årets resultat	316 355	80 442

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	7 952	20 000
<i>Summa varulager m.m.</i>	7 952	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	92 504	12 096
Övriga fordringar	611	80 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	99 115	92 384
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	579 300	178 176
<i>Summa kassa och bank</i>	579 300	178 176
Summa omsättningstillgångar	686 367	290 560
SUMMA TILLGÅNGAR	686 367	290 560

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	80 442	0
Årets resultat	316 355	80 442
<i>Summa fritt eget kapital</i>	396 797	80 442
Summa eget kapital	421 797	105 442
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	38 733	86 632
Skatteskulder	86 464	11 224
Övriga skulder	139 944	87 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-571	0
Summa kortfristiga skulder	264 570	185 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	686 367	290 560

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Sebastian Öhman

Sebastian Öhman

2025-04-24

Malin Persson Mörk

Malin Persson Mörk

2025-04-24